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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM|

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

paté: Of 7017 201€

. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER KIMETE
MBIEMER RRYCI

ATESI ALl

AMES REME
DATELINDIE 19.05.1976
VENDLINDJE MAFSHEQ, KRUJE
VENDBANIM MAFSHEQ

MR. ID H6551904

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Wése keni ndryshuar 2yctarisht ndoné nga té dhénat e gjeneralitelit tua), opa teni pérdorur njé gienerolitet tatér, gofté
edhe pa e ndryskusr 2yrtarisht, listonisecilin prej tyre, duke p'otésuor té gjitha té dhénot qé jané ndryshuar dhe ag heré
sajoné ndryshuor. Mosdedlarinn i ndonjé gjenecalitet: sipas késof pike, gé mund té pengoé verifivimin sipos disporitave
teligiit nr. 138/2015, perbén vepér penale sipas nenlt 180 té Kodit Penal )

[emér, mbiemar, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER KARAJ

ATES

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

L. MARRIJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, e nénshkruara KIMETE RRYGI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a)

b)

c)

o]

d)

e

Ky Formular pérén dokument zyrtar ge i drejtohet nje organi shtetéror dhe i nénshirohet verifikimit dhe
publisimit,

Pasayrimiité dhénave té rreme né keté Formular pérbén vepér perzle dhe dénohet me burg'm sipas nenit
190 té Kodit Penral.

Té dhénat e pasgyruara né kété Formuler i nénshtrohen verifisimit té ploté, brenda dhe jashté Shaipérise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

e plotésimin e kéti) Formulari, kam dhéré gélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne persona’e, pérfshirs

Pasqyrimiite dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Farmu'ar dhe refuzimi i deporitimit té
giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe ré ¢do hoha nga
kandidimifigjedhja/emerimi apo ushtrimi i métejshem i funksionit publit,

Trajtimi i té chénave do té kryhet ne pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeye té pavertela, 1é paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhenave té pasqyruara né kété formular.

.._ﬁi‘m_

{eméer, mblemér, nénshkrim)

_ff}"”f 71{9 ﬁyd%

(emer, mbieHar, nénskirim)
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1. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

FO o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Hr.dhe datae Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit giyqésor t& Mase € CElmI me

formés sé preré burgim Heni Ligji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyqgesor shqiptar ose i huaj, pér nje ¢éshtje penale té pa :gjidhur me vendim gjygésor té
formeés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10| X

MEse po, specifikani té dhénat e meposhtme:

ot | .
ﬂfﬁf e ?ﬁj E‘&E
lemer, mblemeér, nénshirim)
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tedhénate Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar A VORI
vendimit giygésor Gjykata pérfundimtar/Denimi
Jopérfundimtar

Meni Laji

Akenigene ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Cryteti, Shteti Arsyet PericdhafData Rezuitatet

Akenigene ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Dimere //’?gt;ﬁﬁ

[emer, mbierér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PerivdhafData Rezultatet
5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjeé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
PERGIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
: E revokuar

fugi

Mdalimii daljes jashté shtetit

Letyrimi pér t'u paragitur ne policing giygesore

Hdalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arrestine shtépi

Arresting burg

Shtrimi i pérkohshem né njé spital psikiatrix

- Neése po, specifixoni te dhénat e méposhtme:

Vmede By e S

T

{emeés, mbigmer, ninshirim)
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Gjykata

Qiyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni Ligji

YVendimi

pefundimtar Periudha, data

A €shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérori pérgjigjes)

PO

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10X

Autoriteti
urdhérues

Arsyela

yteti, Shteti

Ekzekutimi
[nése éshté né fugi apo jo)

Aéshte marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nese po, specifikoni té dhénal e méposhtme:

JOIX

Hirveke frye W2

2 TR T
lemer, mbigmer, rénshirim)
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{
Qyteti dhe Shteti , e Fifri_ud_ha e .
ku keni jetuar Arsyeja debimit débimit nga Té dhenat e 2ktit t& debimit

shtetii huaj

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifixoni té dhénat e méposhtme:

10

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republkés sé Shqipérisé pér mé shume
se 1 muaj?

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendqendrimit

Duke gene i vetédijshem pér pasojat ligjore ne rast teé deklarimeve te pavérteta, té pap'ota apo té pasakta,

konfirmoj saktésing e té dhénave te pasqyruara né kété Formular,

: 7{::??6 7{"’ %ﬁ ::‘ :’%?

temer, mbiemér, nénshkrim)

lermer, mblemér, nénshirim)
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